

تاکید دکتر زالی بر نظارت روسای بیمارستان‌ها بر نحوه اجرای طرح دارویار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بر ضرورت نظارت دقیق روسای بیمارستان‌ها بر نحوه اجرای طرح دارویار در بیمارستان‌ها به منظور جلوگیری از ایجاد اخلال در فرایند خدمت رسانی به بیماران بستری و سرپایی بیمارستان‌ها تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر علیرضا زالی امروز شنبه در نشست که با حضور معاونان دانشگاه و روسای بیمارستان‌های دانشگاه برگزار شد، هدف از اجرای طرح دارویار را کاهش و یا ثبات پرداخت هزینه‌های دارویی از سوی بیماران عنوان کرد

وی بر ضرورت جلوگیری از پرداخت هرگونه هزینه اضافی از سوی بیماران بستری و یا سرپایی بیمارستان‌ها تاکید کرد.

دکتر زالی یکی از چالش‌های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در اجرای طرح دارویار را پراکندگی پیمانکاران داروخانه‌های بیمارستانی دانشگاه عنوان کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه تا چند روز آتی و به سرعت سازمان‌های بیمه‌گر برای اعمال قیمت‌های جدید سامانه‌های خود را بروز رسانی خواهند کرد، گفت: با اجرای این طرح هر بیماری که تحت پوشش بیمه و دارای نسخه الکترونیکی باشد می‌تواند از ظرفیت‌های یارانه‌ای برای پرداخت هزینه داروها استفاده کند.

دکتر سلام زاده معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز با تاکید بر اهمیت طرح ملی دارویار، اجرای درست آن را گامی بزرگ در نظام سلامت و خدمات دارویی کشور دانست.

وی تاکید کرد: تا بروزرسانی سامانه‌های بیمارستانی به هیچ عنوان نباید ارایه خدمات به بیماران بستری و یا سرپایی دچار خلل شود و باید نظارت جدی صورت گیرد تا هیچ بیماری برای تامین دارو به خارج از بیمارستان ارجاع نشود یا مجبور نشود با قیمت آزاد هزینه داروی خود را بپردازد.

در ادامه این جلسه دکتر محمود خدادوست معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه نیز بر ضرورت تامین منابع لازم به داروخانه‌های دولتی تحت پوشش دانشگاه برای کمک به اجرای این طرح تاکید کرد.

دکتر رضا زندی معاون درمان دانشگاه نیز تاکید کرد: تا زمان بروز رسانی سامانه های مربوطه از سوی سازمان های بیمه گر که نهایتا تا هفته آینده انجام می شود، به هیچ عنوان نباید افزایش پرداخت از طرف بیماران اتفاق بیفتد.

وی همچنین بر ضرورت تقویت مدیریت و نظارت بر روند ارائه خدمات در داورخانه های بیمارستان ها به ویژه در ساعات غیر اداری در بیمارستان ها تاکید کرد.

در ادامه این جلسه روسای بیمارستان ها درباره مسایل و جزئیات مربوط به اجرای این طرح در بیمارستان ها به تبادل نظر و گفت و گو پرداختند.